omni meliori modo, Fassus est, et fatetur habuisse, et recepisse in pluribus vicibus, ut etiam et maiori parte emeritur constare, ex publicus scripturis/ a Lazarino, et 

Joanne presentibus, ac Alexandri absente, pro eo tamen acceptantibus eiusdem meque Notario, fratribus de Badaracus q.m Alexandri de villa Salti dicte presenti 

Jurisditioni, libras quattuor centum triginta monetæ Genua currentis in presenti Jurisditione Sancti Stephani, procedentes ex causa cessionis, seu delegationis cuius de 

fact. ad favore dicti Antonii contra dictos fratres de Badaraccis per Benedictu Repettu q. Baptini de villa Ripa eiusdement presentis Jurisditioni creditore dictorum 

fratrum causa dotium Dominichina eius uxoris, et sororis eiusdement fratru ut et Instrumentis receptis per me infrascripto Notariu de anno 1684 die 12 Mensis Maii 

salvis/ quare a dictis £ 430 ut supra dictus ab omni eo, quod dicta de causa pretendere possit, dictus  Antonius quitavit et quitat eos dicti fraters ut Lazarinu, et Joanne 

presentis et acceptantes, etiam nomine dicti Alexandri absentis ut supra meque Notariu ac faten.tes solvisse dictos £ 430 ut supra unemquemque pro … quali portione 

vocans se bene solute, et factis, factum, faciens finem cum pacto de vultras quinqua non petendo, Promissens nullam inferre molestia et in casu eos de £ 430 ut supra 

restituere, una cum omnibus damnis et predicta perpetuo rata habere renuntiantes cuicumque Juri, et Lege, atque Statutori aut alio, et benefitio quæ omnia Juravent 

factis observare et attendere, et in nil(?) contravenire sub hipotheca omnia bonora presenti et futurum, et hoc sub pena duply et cum … ratis nihil cominus et provide 

extendatur/ et inde/ de quibus omnibus/ Me Nicolaum Repettu Not. Publicus. 

Actu in Burgo Sancti Stephani in scriptorio domus habitationem mei infrascripti Notarii Jurium Illustrissima Camera anno a Nativitate Domini Millesimo sexcentesimo 

nonagesimo secundo - Indictione decima quinta die vero Jovis, tertia mensis Januarii in 3iis vel circa presentibus D. Didaco Tassio q. Domino Jois Baptista, et Antonio 

Tassio filio Jois Andrea, presentis Burgi Sancti Stephani – testibus notis, vocatis atque rogatis-». 

Traducendo sui generis la prima parte dell’Atto: 

«Doc. 955 – 1692 3 Gennaio – Nel nome del Signore sempre sia – Antonio Repetto fu Siimone della villa di Codorso, Giurisdizione del Marchesato di Santo Stefano, 

Spontaneamente e in ogni miglior modo, confessava, e confessa di aver avuto e ricevuto in più volte, come tuttora la maggior parte costa sia compiuta attraverso